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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56505204V

2. Data e Regjistrimit 05/03/2025
3. Emri i Subjektit Re & Alb
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagja "Jalli", Rruga "Tirana", Objekti nr.67 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Operator turistik detar me anije turistike, mjete turistike, 
operator turistik, turizem detar,turizem familjar, udherrefyes 
turistik .Hoteleri, restorante, bar-kafe, agjensi turistike, 
menaxhim turizmi.Transport ne funksion te 
biznesit,Lavanteri dhe sherbime pastrimi.Lavazho. Peshkim 
Selektiv, etj.    
Adi Zenelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/07/2025 Deri: 30/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adi Zenelaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Vlore  VLORE Anije "RE & ALB" me 
nr.130624650/TPTC2205/299 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Re & Alb
E-Mail: re.albshpk@gmail.com  
Telefon: 0692581505  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-419748-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423260-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.03.2025 për emërim Drejtuesi 
Teknik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kristian Veizaj")                      Nga data "13/03/2025             
Ne daten "12/03/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

01/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-427704-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.03.2025 ku është vendosur 
shtimi i një administratori të ri dhe largimi i drejtuesit teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A2130C-0B46-4A75-84FF-1169AD8C8DD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAAEC20-8F70-4592-B3C9-C0B8A28044DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57151887-BDFC-4DD7-80EF-3F705F048D0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C19D482-62A3-4AA5-A53C-6E3F0EC53C7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C19D482-62A3-4AA5-A53C-6E3F0EC53C7D
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eshte shtuar administratori:            ("Rosela Toska")                      Nga data 
"01/04/2025             Ne daten "31/03/2026

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Kristian Veizaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

22/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435732-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.04.2025, per ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Adi Zenelaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rosela Toska")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/04/2025")            u be              ("17/04/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rosela Toska")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/03/2026")            u be              ("17/04/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rosela Toska")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administrator vetem per fushen e turizmit")            u be              
("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449009-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 20.05.2025, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- Hapja e 1 
(një) adrese dytësore. 
Objekti ishte            ("Operator turistik detar me anije turistike, mjete turistike, operator 
turistik, turizem detar, familjar, udherrefyes turistik .Hoteleri, restorante, bar-kafe, agjensi 
turistike, menaxhim turizmi.Lavanteri dhe sherbime pastrimi.Lavazho , etj.  ")          u be            
("Operator turistik detar me anije turistike, mjete turistike, operator turistik, 
turizem detar,turizem familjar, udherrefyes turistik .Hoteleri, restorante, bar-kafe, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65FEF72-CBC0-48AE-9DF2-8434BFD5DE28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC574CF4-107E-41B2-8BD7-C1867F6BCB17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC574CF4-107E-41B2-8BD7-C1867F6BCB17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCAFEEA-FC33-4BAE-BD5E-896C0CE9F0A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1A1F99-2176-430E-A9F4-B4EA2781642C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1A1F99-2176-430E-A9F4-B4EA2781642C
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agjensi turistike, menaxhim turizmi.Transport ne funksion te biznesit,Lavanteri dhe 
sherbime pastrimi.Lavazho , etj.    ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Anije 
"RE & ALB" me nr.130624650/TPTC2205/299;         "

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474423-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.07.2025 ku 
është vendosur:Largimi i administratores znj. Rosela Toska dhe emërimi i administratorit 
z. Adi Zenelaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adi Zenelaj")                      Nga data "01/07/2025             
Ne daten "30/06/2030
eshte larguar administratori:            ("Rosela Toska")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512535-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.08.2025.
Objekti ishte            ("Operator turistik detar me anije turistike, mjete turistike, operator 
turistik, turizem detar,turizem familjar, udherrefyes turistik .Hoteleri, restorante, bar-kafe, 
agjensi turistike, menaxhim turizmi.Transport ne funksion te biznesit,Lavanteri dhe 
sherbime pastrimi.Lavazho , etj.    ")          u be            ("Operator turistik detar me anije 
turistike, mjete turistike, operator turistik, turizem detar,turizem familjar, 
udherrefyes turistik .Hoteleri, restorante, bar-kafe, agjensi turistike, menaxhim 
turizmi.Transport ne funksion te biznesit,Lavanteri dhe sherbime pastrimi.Lavazho. 
Peshkim Selektiv, etj.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78758776-0299-425D-BF9B-4511AE700F88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78758776-0299-425D-BF9B-4511AE700F88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BD74A7-B836-4528-8499-D32CFA91AF69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31F2F6F-5AC6-4C16-95F1-772692BF4B98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F4E75D-0AA1-4175-A6B3-03C1CD2E8116
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Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

Datë: 24/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37314F24-217B-42C7-99D5-5E5351DBF1BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37314F24-217B-42C7-99D5-5E5351DBF1BB

